
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 184.030,56 14.557,87 14.557,87 14.557,87                    -                               20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 269.732,20 21.593,89 21.593,89 21.593,89                    -                               20/03/2021 18/03/2021
Março 276.732,20 22.118,89 22.118,89 22.118,89                    -                               20/04/2021 20/04/2021
Abril 281.962,20 22.612,64 22.612,64 22.612,64                    -                               20/05/2021 15/05/2021
Maio 302.642,00 24.578,94 24.578,94 24.578,94                    20/06/2021 18/06/2021
Junho 308.825,53 25.121,99 25.121,99 25.121,99                    20/07/2021 20/07/2021
Julho 312.829,53 25.334,95 25.334,95 25.334,95                    20/08/2021 20/08/2021
Agosto 346.461,12 28.338,09 28.338,09 28.338,09                    20/09/2021 20/09/2021
Setembro 327.392,20 26.681,89 26.681,89 26.681,89                    20/10/2021 20/10/2021
Outubro 329.294,20 26.705,42 26.705,42 26.705,42                    20/11/2021 18/11/2021
Novembro 329.464,20 26.792,88 26.792,88 26.792,88                    20/12/2021 17/12/2021
Dezembro 328.584,20                26.786,62 26.786,62 20/01/2022 20/01/2022
13º Salário 304.657,97                24.567,76 24.567,76 24.567,66                    20/12/2021 20/12/2021
Total 3.902.608,11             315.791,83                315.791,83                289.005,11                  -                               -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 184.030,56            40.486,72 40.486,72 1.127,94 38.231,26        20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 269.732,20            59.341,08 59.341,08 615,24 58.725,84        20/03/2021 18/03/2021
Março 276.732,20            60.881,08 60.881,08 666,51 60.214,57        20/04/2021 20/04/2021
Abril 281.962,20            62.031,68 62.031,68 666,51                         61.365,10        20/05/2021 15/05/2021
Maio 302.642,00            66.581,24 66.581,29 666,51                         65.914,68        20/06/2021 18/06/2021
Junho 308.825,53            67.941,62 67.941,62 666,51                         67.275,11        20/07/2021 20/07/2021
Julho 312.829,53            68.822,50 68.822,50 666,51                         68.156,00        20/08/2021 20/08/2021
Agosto 346.461,12            76.221,45 76.221,45 666,51                         75.554,94        20/09/2021 20/09/2021
Setembro 327.392,20            72.026,28 72.026,28 871,59                         71.154,70        20/10/2021 20/10/2021
Outubro 329.294,20            72.444,72 72.444,72 871,59                         71.573,14        20/11/2021 18/11/2021
Novembro 329.464,20            72.482,12 72.482,12 871,59                         71.610,54        20/12/2021 17/12/2021
Dezembro 328.584,20            72.288,52 72.288,52 871,59                         20/01/2022 20/01/2022
13º Salário 304.657,97            67.024,75 67.024,75 0,00 67.023,90        20/12/2021 20/12/2021
Total 3.902.608,11         858.573,76            858.573,81            9.228,60                      776.799,78      -                   - -

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

Documento Assinado Digitalmente por: SANDRA REJANE LOPES DE BARROS, WILMAR PIRES BEZERRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 849dac1d-e31a-4d37-9850-da5773441158



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.609,00 309,58                       309,58                       309,58                         -                               20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 6.063,33 507,15                       507,15                       507,15                         -                               20/03/2021 18/03/2021
Março 6.210,00 518,15                       518,15                       518,15                         -                               20/04/2021 20/04/2021
Abril 6.210,00 518,15                       518,15                       518,15                         -                               20/05/2021 15/05/2021
Maio 6.210,00 518,15                       518,15                       518,15                         -                               20/06/2021 18/06/2021
Junho 6.310,00 525,80                       525,80                       525,80                         -                               20/07/2021 20/07/2021
Julho 6.310,00 525,80                       525,80                       525,80                         -                               20/08/2021 20/08/2021
Agosto 6.310,00 525,80                       525,80                       525,80                         -                               20/09/2021 20/09/2021
Setembro 6.310,00 525,80                       525,80                       525,80                         -                               20/10/2021 20/10/2021
Outubro 6.310,00 525,80                       525,80                       525,80                         -                               20/11/2021 18/11/2021
Novembro 6.310,00                    525,80                       525,80                       525,80                         -                               20/12/2021 17/12/2021
Dezembro 6.310,00                    525,80                       525,80                       -                               20/01/2022 20/01/2022
13º Salário 6.039,36                    504,23                       504,23                       504,23                         -                               20/12/2021 20/12/2021
Total 78.511,69                  6.556,01                    6.556,01                    5.720,63                      -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.609,00               757,89 757,89 757,89             -                  20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 6.063,33               1.273,30 1.273,30 1.273,30          20/03/2021 18/03/2021
Março 6.210,00               1.304,10 1.304,10 1.304,10          20/04/2021 20/04/2021
Abril 6.210,00               1.304,10 1.304,10 1.304,10          20/05/2021 15/05/2021
Maio 6.210,00               1.304,10 1.304,10 1.304,10          20/06/2021 18/06/2021
Junho 6.310,00               1.325,10 1.325,10 1.325,10          20/07/2021 20/07/2021
Julho 6.310,00               1.325,10 1.325,10 1.325,10          20/08/2021 20/08/2021
Agosto 6.310,00               1.325,10 1.325,10 1.325,10          20/09/2021 20/09/2021
Setembro 6.310,00               1.325,10 1.325,10 1.325,10          20/10/2021 20/10/2021
Outubro 6.310,00               1.325,10 1.325,10 1.325,10          20/11/2021 18/11/2021
Novembro 6.310,00               1.325,10 1.325,10 1.325,10          20/12/2021 17/12/2021
Dezembro 6.310,00               1.325,10 1.325,10 20/01/2022 20/01/2022
13º Salário 6.039,36               1.268,27 1.268,27 1.268,23          20/12/2021 20/12/2021
Total 78.511,69             16.487,46             16.487,46             -                              15.162,32        -                  - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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